`

TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:        /PVCFC-TCKT
V/v Thông báo thanh lý phế liệu

           Cà Mau, ngày        tháng 01 năm 2024

                 Kính gửi:  Quý khách hàng

Công ty Cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau xin thông báo đến Quý Công ty

về việc chúng tôi đang tiến hành chào bán phế liệu. Cụ thể như sau:

1. Hàng hóa chào bán: sắt thép phế liệu, Pallet nhựa

- Phương thức giao nhận: Qua cầu cân Nhà máy Đạm Cà Mau.

- Hình thức thanh lý chào giá (nộp phiếu đăng ký tham gia chào mua).

- Giá khởi điểm: Đối với phế liệu sắt, thép: 6.500 đồng/kg.

- Giá khởi điểm: Đối với Pallet nhựa: 4.000 đồng/kg.

(Giá khởi điểm đã bao gồm thuế giá trị gia tăng).

- Khối lượng ước tính: khoảng 20 tấn, trong đó, 60% là phế liệu sắt, thép và 40%

là Pallet nhựa hư hỏng.

2. Đối tượng và điều kiện trúng chào mua:

- Là tổ chức được thành lập và hoạt động theo quy định của luật doanh nghiệp.

- Có chức năng xử lý chất thải rắn công nghiệp thông thường theo quy định tại

Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 hoặc có giấy phép xử lý chất thải

nguy hại hoặc giấy phép môi trường (đối với giấy phép môi trường phải có nội

dung cấp phép thực hiện dịch vụ xử lý chất thải nguy hại). Khách hàng cung cấp

bản sao y công chứng giấy phép như đã nêu trên.

- Có ít nhất 01 hợp đồng đã thực hiện thu mua phế liệu trong khoảng thời gian từ

năm 2021 đến nay (cung cấp bản sao y công chứng hợp đồng thu mua phế liệu;

bản sao y công chứng biên bản nghiệm thu hoặc biên bản quyết toán hoặc biên

bản thanh lý hợp đồng).

- Các nhân sự tham gia thu gom phải có giấy chứng nhận an toàn vệ sinh lao động

theo đúng quy định hiện hành và phải tham gia khóa đào tạo an toàn do PVCFC

tổ chức.

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0006/BC-KT

saudt
Typewriter
04

saudt
Typewriter
17

`

- Khách hàng có phiếu đăng ký tham gia chào mua theo mẫu của PVCFC và nộp

tiền đặt cọc 5.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm triệu đồng chẵn).

- Khách hàng trúng chào mua có giá đăng ký mua cao nhất dựa trên khối lượng

ước tính và đơn giá chào mua.

- Khách hàng cam kết đặt mua toàn bộ khối lượng sau khi khảo sát hiện trạng, và

thu gom toàn bộ rác thải phát sinh, vệ sinh khu vực thu gom sạch sẽ trả lại mặt

bằng sau thu mua; vận chuyển và xử lý theo quy định tại Nghị định số

08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022.

- Trường hợp có 02 hay nhiều khách hàng có giá đăng ký mua bằng nhau thì sẽ

đấu giá lần 02 để chọn khách hàng có giá đăng ký mua cao hơn (giá đăng ký cao

hơn giá đăng ký mua lần 01).

- Mẫu phiếu đăng ký tham gia chào mua theo mẫu của PVCFC phát hành như đính

kèm.

3. Thời gian khảo sát hiện trạng và thông tin tham gia chào mua:

- Thời gian khảo sát hiện trạng: từ ngày        /        /2024 đến ngày        /         /2024

tại Nhà máy Đạm Cà Mau- địa chỉ: Khu Công nghiệp cụm Khí Điện Đạm Cà

Mau, xã Khánh An, Huyện U Minh, tỉnh Cà Mau.

- Thời gian gửi phiếu đăng ký tham gia chào mua: trước 10h00 ngày      /      /2024.

- Địa chỉ gửi phiếu đăng ký tham gia chào mua:

Ban TCKT- Lô D, Khu Công nghiệp Phường 1, đường Ngô Quyền,

Phường 1, TP Cà Mau, tỉnh Cà Mau.

- Thời gian mở hồ sơ chào mua: 10h00 ngày       /      /2024  tại Văn phòng PVCFC.

- Thời gian ký hợp đồng mua bán dự kiến: sau       ngày từ ngày mở hồ sơ chào

mua.

4. Thời gian nhận phế liệu thanh lý:

Thời gian nhận phế liệu sau khi trúng chào mua và thanh toán:

- Thời gian hoàn tất việc thu gom hàng hóa và dọn dẹp mặt bằng không quá 15

ngày kể từ ngày được thông báo trúng chào mua. Quá thời hạn 15 ngày kể từ

ngày nhận phế liệu, khách hàng chưa nhận hết phế liệu tại kho sẽ mất tiền đặt

cọc và không được nhận phế liệu còn lại.

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0006/BC-KT

saudt
Typewriter
18

saudt
Typewriter
01

saudt
Typewriter
24

saudt
Typewriter
01

saudt
Typewriter
30

saudt
Typewriter
01

saudt
Typewriter
30

saudt
Typewriter
01

saudt
Typewriter
03

`

- Cách xác định trọng lượng hàng hóa: hai bên sẽ tiến hành cân xác định trọng

lượng xe không tải và có tải để làm cơ sở lập biên bản xác định trọng lượng cho

từng xe nhận hàng.

- Khách hàng thanh toán bằng tiền mặt (hoặc chuyển khoản) tại Ban Tài chính Kế

toán PVCFC.

- PVCFC sẽ xuất hóa đơn tài chính cho khách hàng sau khi có đầy đủ chứng từ và

khách hàng đã hoàn tất việc thanh toán.

5. Thông tin liên hệ

Các khách hàng có nhu cầu tìm hiểu thông tin vui lòng liên hệ:

- Bà Đoàn Thị Sáu – Ban Tài chính Kế toán.

- Địa chỉ: Ban Tài chính Kế toán, Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau, Lô

D, Khu công nghiệp Phường 1, đường Ngô Quyền, Phường 1, TP Cà Mau, tỉnh

Cà Mau.

- Điện thoại: 0290.3819000

- Di động: 0933.946.288

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng Giám đốc (để b/c);
- Nhà máy, ATSKMT (để p/h);
- Lưu: VT, TCKT.

Đính kèm:
- Mẫu phiếu đăng ký
     tham gia chào mua.

TL. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0006/BC-KT

`

ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP ĐĂNG KÝ THAM GIA CHÀO MUA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………………, ngày…… tháng…… năm 2024

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA CHÀO MUA PHẾ LIỆU

TẠI KHO/CẢNG NHÀ MÁY ĐẠM CÀ MAU

Kính gửi: Công ty Cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau (PVCFC)

Chúng tôi, ………………..….………………………..………………………………

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: ……………..……………………………

Địa chỉ: ………………………………………...…………..………………………

Đại diện theo pháp luật: ……………………..………………………………………….

Chức vụ: ………………………………...…………..……………………………...…

Điện thoại: ………………..………….…. Fax: …………..………….………………

Sau khi xem xét thông báo chào bán của Công ty Cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau
và qua khảo sát hiện trạng, nay chúng tôi đăng ký với Công ty Cổ phần Phân bón Dầu khí Cà
Mau được tham gia chào mua Phế liệu của Nhà máy đạm Cà Mau như sau:

Đvt: VNĐ

Stt Tên vật tư Hiện trạng
Đơn giá

(Bao gồm VAT)

 1 Phế liệu sắt, thép Không còn sử dụng

2 Pallet nhựa Không còn sử dụng

         Nếu trúng giá chào mua, tôi cam kết sẽ tiến hành ký hợp đồng trong vòng 03 ngày làm
việc kể từ ngày nhận được Thông báo kết quả chào bán của PVCFC.

Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung ghi không đúng nêu
tại Phiếu này./.

ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP ĐĂNG KÝ THAM GIA CHÀO MUA

(Ký, ghi họ, tên và đóng dấu)

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0006/BC-KT

		2024-01-16T16:11:15+0700
	Kính gửi Anh, Chị

		trilnm@pvcfc.com.vn
	2024-01-17T09:27:54+0700
	Lê Ngọc Minh Trí
	đồng ý